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Europejska Fundacja Praw Człowieka zachęca
do wsparcia inicjatywy Fraternité 2020.

Czym jest  inicjatywa Fraternité?

Jest to usprawnienie wszystkich europejskich
programów wymian - takich jak Erasmus czy
Wolontariat  Europejski, które mają przyczynić
się do większego zjednoczenia Europy, opartej
na solidarności wśród obywateli. Ulepszenie
programów wymian umożliwi większej liczbie
obywateli UE spędzenie czasu w innym kraju członkowskim, aby przez to zastanowić się i
odkryć, co zjednoczona Europa znaczy dla niej/niego samego. Takie doświadczenie wesprze
budowanie europejskiej tożsamości i międzykulturowego zrozumienia, co wpłynie pozytywnie
na cały nasz kontynent, nie tylko w wymiarze społecznym, ale także ekonomicznym i
kulturowym.

Dlaczego warto?

Po pierwsze powód ekonomiczny - większa mobilność ułatwi ludziom podejmowanie pracy w
krajach, gdzie ich umiejętności są potrzebne, a to z kolei zmniejszyłoby stopę bezrobocia i
pobudziło wzrost  gospodarczy w całej UE. Po drugie powód społeczny - uczestnictwo w
wymianach pomaga ludziom rozwinąć europejską tożsamość i międzykulturowe zrozumienie. Z
czasem doprowadzi to również do zwiększenia solidarności w całej Europie. Powód kulturowy
- wymiany międzynarodowe umożliwiają nowe spotkania kulturowe, które nas nie tylko
wzbogacają, ale pozwalają lepiej zrozumieć zarówno innych, jak i samych siebie. Owocem
takich spotkań są często niesamowite i nowe pomysły. Z całą pewnością wymiany kulturowe
nie prowadzą do poczucia zobojętnienia wobec własnego kraju!

A więc zachęcamy!

Jeżeli w ciągu 12 miesięcy inicjatorom uda się zebrać milion podpisów z co najmniej siedmiu
państw członkowskich, zostanie złożony wniosek do Rady Europejskiej, która będzie
zobowiązana do rozpatrzenia takiego wniosku. 
Wasze poparcie sprawi, że pomysł stanie się rzeczywistością.

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.fraternite.lt , tam również można wesprzeć
inicjatywę. Zostało mniej niż 3 tysiące podpisów, żeby przekroczyć liczbę 60 tysięcy! Wspólnie
możemy to zrobić! Zachęcajmy, aby wszyscy przyjaciele i członkowie rodziny podpisali! 
Europejska Fundacja Praw Człowieka
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